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Activlab WPC 80 Standard 700g

Cena 59,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Activlab

Opis produktu
Activlab WPC 80 Standard to klasyczny produkt proteinowy oparty na wysokiej jakości koncentracie białek serwatki w
formie instant. Jest to odżywka zawierająca wyłącznie białko o bardzo wysokiej wartości biologicznej, którego struktura
aminokwasowa jest bliska ideałowi. Wynika to z bardzo wysokiego udziału aminokwasów esencjonalnych (niezbędnych), z
których także duży % stanowią aminokwasy rozgałęzione (BCAA). Activlab WPC 80 posiada doskonałe właściwości
anaboliczne i antykataboliczne, wysoka zawartość białka, znikoma zawartość pozostałych makroskładników (cukier, tłuszcze)
sprawiają, że produkt idealnie uzupełnia dietę mającą na celu spalanie tkanki tłuszczowej lub budowę czystej, suchej masy
mięśniowej! Jest podstawą suplementacji zawodników sportów sylwetkowych oraz trenujących z ciężarami, ale także
niezwykle pomocnym produktem, który wspiera regenerację organizmu w przypadku wszelkich sportów, które wiążą się z
intensywnymi wysiłkami siłowymi, wytrzymałościowymi.
Odżywka białkowa WPC 80 Standard doskonale się rozpuszcza (wystarczy kilka machnięć szejkerem), nie pozostawia
grudek, piany. Smaki odżywki (wiele ciekawych wariantów) zostały dopracowane starannie przez specjalistów jednej z
najlepszych firm w Europie, która opracowuje smaki lubianych i popularnych produktów mlecznych.

Wartości odżywcze w 30 g / w 100 g :
Wartość energetyczna - 504 kJ / 1677 kJ
Kalorie - 119 kcal / 397 kcal
Tłuszcze - 2,15 g / 7,1 g
-w tym nasycone - 1,4 g / 4,6 g
Węglowodany - 2,8 g / 9,8 g
-w tym cukry - 1,3 g / 4,3 g
Białko - 22 g / 73,4 g
Sól - 0,12 g / 0,41 g

Składniki (smaki czekoladowe): Smak mlecznej czekolady, czekolady ze śliwką, czekolady z orzechami, czekolady z chilli, ,
czekolady z truflą:koncentrat białka serwatkowego (z mleka), proszek kakaowy, aromaty, naturalny aromat czekolady,
substancja słodząca: sukraloza.
Składniki (smaki pozostałe): koncentrat białka serwatkowego (z mleka łącznie z laktozą), aromaty, regulator kwasowości:
kwas cytrynowy (smak truskawkowy), substancja zagęszczająca: karboksymetyloceluloza, substancja słodząca: sukraloza,
barwniki: karmel amoniakalny (smak orzechowy), koszenila naturalna (smak truskawkowy).

Zalecane dawkowanie: Pojedynczą porcję 1,5 miarki (30 gramów proszku) rozpuścić w 200 ml wody (ewentualnie mleka). W
dni treningowe I porcja pomiędzy posiłkami II porcja po treningu (lub odwrotnie w zależności od pory treningu). W dni bez
treningu od 1 do 2 porcji pomiędzy posiłkami. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: banan , brzoskwinia , czekolada mleczna , czekolada z chilli , czekolada z orzechami , czekolada z truflą , czekolada-
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śliwka , kawa , krówka , naturalny , słony karmel , truskawka , wanilia
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